ДУМА

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________
       РЕШЕНИЕ
                       От           28.10. 2022г.                                                  №     45/114
Об утверждении   отчета

об исполнении бюджета
Краснооктябрьского

сельского поселения за 3 квартал 2022год
          Рассмотрев и обсудив представленный администрацией Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района отчет об исполнении бюджета за  2 квартал 2022года,   в соответствии со статьей 265 Бюджетного кодекса РФ, статьей 35 Федерального закона № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь   Уставом Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района, Положением о бюджетном процессе в Краснооктябрьском сельском поселении, Дума Краснооктябрьского сельского поселения решила:
        1.Утвердить   отчет об исполнении бюджета Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района за  3 квартал 2022 года.

       2.Утвердить:
        - объем поступления доходов по основным источникам в бюджет Краснооктябрьского сельского поселения  за  3 квартал 2022года в сумме 3862,0 тыс. руб.(приложение № 1);
         - распределение бюджетных ассигнований по разделам классификации расходов бюджета Краснооктябрьского сельского поселения 2 квартал 2022года в сумме 4281,2 тыс. руб. (приложение № 2);
       - сведения о численности муниципальных служащих Краснооктябрьского сельского поселения, численности работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Краснооктябрьский КДК»,  фактические затраты на их содержание за  2 квартал 2022года  (приложение7);

       3.Настоящее Решение подлежит  опубликованию.
	Глава Краснооктябрьского

Сельского поселения
	[image: image1.emf]
	/ В.В. Козловцев  /